ma Prefeitura de &DE Tia GABINETE DOngua PREFEITO

LEI Nº 1289/2020, DE 02 DE SETEMBRO DE 2020.

Denomina a Travessa Pedro Alves de Araújo,
localizado no Bairro Gerardo Saraiva na sede do
município e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TIANGUÁ, LUIZ MENEZES DE LIMA, no uso de

suas atribuições legais, etc. Faço saber que a Câmara Municipal de Tianguá APROVOU, e
eu SANCIONO e PROMULGO a seguinte Lei:

Art. 1º - Ficam denominada a travessa Pedro Alves De Araújo, localizado no
Bairro Gerardo Saraiva com início na Rua Francisca Cândida Souza, finalizando no

antigo motel na rua sem saída, conforme mapa em anexo.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Centro Administrativo de Tianguá-CE, em 02 de setembro de 2020.

Luiz MênezeERPrefeito Municipal

radao

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 — Tianguá — Ceará — www.tiangua.ce.gov.br

—
]

CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1 — Fone/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-2888